
Skládací běžecký pás 
 

č. výrobku 134065437 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Varování 
Pokud je přístroj používán bez uzemnění, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
Tento přístroj není určen pro použití lidmi (výhradně dětmi) s omezenými psychickými, 
duševními a smyslovými schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností či znalostí, pouze 
v případě, že jsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost, nebo porozuměli 
pokynům, jak přístroj používat. Děti musí být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály.  
Je důležité, abyste so přečetli všechny pokyny a porozuměli jim dříve, než přístroj použijete, 
aby se snížilo riziko zranění.  
 

Obsah 
1. Přístroj a příslušenství………………………………………………………… 03 
2. Schéma funkcí……………………………………………………………………. 04 
3. První uvedení do provozu…………………………………………………… 07 
4. Obsluha……………………………………………………………….…………….. 08 
5. Bezpečnostní pokyny………………………………………………………….. 12 
6. Čištění a péče……………………………………………………………………… 14 
7. Technická data…………………………………………………………………… 16 
8. Náhrada a likvidace……………………………………………………………. 17 

 

1. Přístroj a příslušenství 
Před prvním uvedením do provozu prověřte rozsah dodávky, zda je kompletní a nemá žádné 
poškození z přepravy. V případě, že jsou díly přístroje poškozeny nebo chybí, kontaktujte 
ihned zákaznický servis.  
 



 
hlavní přístroj 
díly: síťový kabel, dálkové ovládání 
příslušenství: poutko na zápěstí, imbusový klíč 
příručka  
 

2. Schéma funkcí 
2.1. Hlavní přístroj  

 
popis obrázku ve směru hod. ručiček: běžecký pás, kontrolka, kolečko, kolečko, síťová 
přípojka, provozní spínač, závěs na nohy 
 

2.2. Přehled funkcí monitoru  



 
popis obrázků zleva: zobrazení času, zobrazení rychlosti, zobrazení vzdálenosti, zobrazení 
kalorií, zobrazení kroků, pohotovostní režim, M – manuální režim, A – automatický režim  
 

2.3. Dálkové ovládání  
 

 
 displej, start/stop, poutko na zápěstí, pravá strana: zrychlení, zpomalení, tlačítko režimu 
obrázek 2: prostor pro baterie (2x AAA baterie) 
obrázek 3: kryt prostoru pro baterie 
 

3. První uvedení do provozu 
 

1. Postavte přístroj na rovný povrch. Mějte prosím na vědomí: Zdroj napájení zapojte 
teprve až tehdy, pokud je běžecký pás zcela rozložený.  

2. Běžecký pás rozevřete opatrně a pomalu a tlačte jej směrem dolů tak, aby ležel rovně 
na podlaze.  

3. Prověřte, zda je běžecký pás dobře rozložen a v případě potřeby jej nastavte. Ujistěte 
se, zda je pás vycentrovaný.  

4. Připojte napájení a pás zapněte provozním tlačítkem.  



5. Odemkněte všechny funkce následujícím způsobem, jinak rychlostní limit zůstane na 
3 km/h: Uběhněte na přístroji asi 1 km a poté jej restartujte, abyste odemkli všechny 
funkce. 

6. Běžecký pás je nyní připraven pro Vás první běžecký trénink.  
 

4. Obsluha  
4.1. Vysvětlení režimů 

 
Stand-by (pohotovostní režim) – Motor a senzor je vypnutý. Ukazatel Stand-by svítí.  
 
M – manuální režim – Rychlost bude ovládána dálkovým ovládáním. Ukazatel pro manuální 
režim svítí.  
 
A – automatický režim – Rychlost se upraví automaticky na rychlost pásu. Svítí ukazatel pro 
automatický režim.  
 

4.2. Stand-by (pohotovostní režim) 
V tomto režimu nereaguje motor a senzor, aby nebyl přístroj náhodně spuštěn, pokud není 
používán.  

 
 
viz obrázek – tlačítko režimu  
Stisknutím zapnete přístroj v naposledy použitém režimu. 
 

4.3. Manuální režim M  
V tomto režimu může být řízena rychlost přístroje dálkovým ovládáním. Doporučujeme Vám, 
zpočátku používat manuální režim a přepnout do automatického režimu později, až získáte 
dostatečné zkušenosti s používáním běžeckého pásu. Ve výchozím nastavení manuálního 
režimu je přístroj ovládán dálkovým ovladačem. Běžecký pás můžete zapnout a vypnout 
tlačítkem start/stop. 
Tento režim nabízí nové výzvy pro váš trénink. Na běžeckém pásu můžete cvičit, aniž byste 
museli používat dálkové ovládání. Důrazně doporučujeme používat tento režim pouze v 
případě, že již máte zkušenosti s tréninkem na běžeckém pásu.shora: 
Zrychlení – Tlačítko stiskněte pro zvýšení rychlosti o 0,5 km/h. 
Start/stop – Tlačítko stiskněte pro zapnutí/vypnutí běžeckého pásu.  
Zpomalení – Tlačítko stiskněte pro snížení rychlosti o 0,5, km/h.  
Tlačítko režimu – Tlačítko stiskněte pro přepnutí do automatického režimu. Tlačítko podržte 
zmáčknuté, pro přepnutí přístroje do pohotovostního režimu.  
 



popis obrázku vpravo: V manuálním režimu, pokud je aktivována funkce inteligentního 
start/stop, se běžecký pás automaticky spustí při cílové rychlosti, když uživatel vstoupí do 
této oblasti. 
 

4.4. Automatický režim (pokročilé nastavení) A 
Tento režim nabízí nové výzvy pro váš trénink. Na běžeckém pásu můžete cvičit, aniž byste 
museli používat dálkové ovládání. Důrazně doporučujeme používat tento režim pouze v 
případě, že již máte zkušenosti s tréninkem na běžeckém pásu. 
 
popis dálkového ovladače: 
Tlačítko režimu - Tlačítko stiskněte pro přepnutí do automatického režimu. Tlačítko podržte 
zmáčknuté, pro přepnutí přístroje do pohotovostního režimu.  
 
popis obrázku vpravo: 
V automatickém režimu se běžecký pás automaticky spustí nebo zrychlí, když vstoupíte do 
této oblasti. 
 
V automatickém režimu běžecký pás automaticky sníží rychlost, když vstoupíte do této 
oblasti. 
 

4.5. Dálkové ovládání  
V případě, že běžecký pás nereaguje na dálkové ovládání nebo používáte nové dálkové 
ovládání, musíte znovu nastavit spojení mezi běžeckým pásem a dálkovým ovládáním.  
 
Nastavení spojení mezi běžeckým pásem a dálkovým ovládáním:  
Restartujte běžecký pás, zatímco držíte stisknuté tlačítko režimu na dálkovém ovládání. 
Pokud uslyšíte pípnutí, bezdrátové připojení bylo úspěšně navázáno. Poznámka: Pro nejlepší 
funkčnost by měl být dálkový ovladač blízko LED displeje běžeckého pásu. 
 

4.6. Chybové zobrazení  
Jakmile funguje běžecký pás správně, je chybové zobrazení deaktivováno. Pokud se vyskytne 
chyba, svítí zobrazení chyby na displeji označeno následujícím kódem.  
E01: komunikační chyba běžeckého pásu 
E02: porucha motoru 
E05: nadproudová ochrana  
E06: ochrana motoru 
E08: chyba senzoru  
E10: ochrana proti přehřátí, automatický restart po dokončení odpočítávání 
E11: ochrana proti přetížení, doplňte mazací olej 
 

5. Bezpečnostní pokyny  
popis obrázků zleva:  
 
! v trojúhelníku - Udržujte odstup od zadního konce běžeckého pásu a okolí by mělo držet 
odstup minimálně 1 m.  
! v trojúhelníku – Odstup na obou stranách pásu a okolí by měl být minimálně 50 cm.  
! v trojúhelníku – Noste prosím sportovní obuv. 



přeškrtnutý kruh – Provoz na nerovném povrchu je zakázaný.  
přeškrtnutý kruh - Během běžeckého tréninku je přísně zakázáno opouštět běžecký pás. 
přeškrtnutý kruh – Přístroj vypněte, než jej složíte.  
přeškrtnutý kruh – Přístroj nestavte kolmo.  
! v trojúhelníku – Na přístroj nešlapejte.  
! v trojúhelníku – Vypojte prosím zástrčku ze sítě, pokud přístroj nepoužíváte.  
přeškrtnutý kruh – Přístroj nestavte na bok.  
! v trojúhelníku – Při cvičení se dívejte přímo před sebe, abyste se vyhnuli závrati. 
přeškrtnutý kruh – Více než jedna osoba je na pásu zakázaná.  
přeškrtnutý kruh – Domácí zvířata udržujte mimo dosah běžeckého pásu.  
přeškrtnutý kruh – Je zakázáno šlapat na konec přístroje.  
! v trojúhelníku – Děti musí být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály.  
přeškrtnutý kruh – Na přístroji jsou zakázány pohyby do stran. 
přeškrtnutý kruh – Na přístroji jsou zakázány pohyby vzad.  
! v trojúhelníku – Přístroj není vhodný pro těhotné ženy.  
 

6. Čištění a péče  
viz popis obrázků: 

1. Čištění 

• Přístroj vypněte a vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  

• Na čistý hadřík dejte trochu čisticího prostředku a běžecký pás otřete. Nedávejte 
čisticí prostředek přímo na běžecký pás. Nepoužívejte žádné ostré čističe nebo 
brusné prostředky.  

• Otřete prach a nečistoty z rámu, předního panelu a běžeckého pásu. Po nějaké době 
používání se může usadit prach a nečistoty na zadní straně přístroje. Toto je zcela 
normální, zadní stranu čistěte pravidelně.  

 
2. Nastavení běžeckého pásu  

• Podržte tlačítko režimu A tlačítko pro zrychlení současně stisknuté na ovladači po 
dobu 3 sekund.  

• Na displeji se zobrazí „CALI“ a běžecký pás běží rychlostí 4 km/h. 

• V případě, že se pás odklání doleva, otočte levý nastavovací šroub půl otáčky ve 
směru hodinových ručiček.  

• V případě, že se pás odklání na pravou stranu, otočte pravý nastavovací šroub půl 
otáčky ve směru hodinových ručiček.  

• V případě, že pás klouže, otočte oba nastavovací šrouby o půl otáčky ve směru 
hodinových ručiček.  

• Nechte pás ca. 1-2 minuty běžet a poté prověřte, zda jsou nutná ještě další nastavení.  
3. Mazání běžeckého pásu  

• Přístroj vypněte a vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  

• Zvedněte pás a dejte trochu mazacího oleje na spodní stranu pásu.  

• Přístroj opět zapněte.  

• Nechte přístroj běžet 10-20 sekund rychlostí 4 km/h.  

• Nenanášejte více než 5-10 ml mazacího oleje, příliš mnoho oleje způsobí prokluzování 
pásu.  

• Mazací olej prosím nanášejte pravidelně každé 3 měsíce.  



 

7. Technická data  
• rozměry v rozloženém stavu: 1449 x 528 x 117 mm 

• rozměry ve složeném stavu: 855 x 528 x 145,5 mm 

• hmotnost netto: 22 kg 

• minimální rychlost: 0,5 km/h 

• maximální rychlost: 6 km/h 

• výkon: 746 W 

• provozní napětí: 220 – 240 V 50/60 Hz 

• prostor pro běh: 1200 x 400 mm 

• maximální zatížení: 110 kg 

• vhodné pro osoby každé velikosti  

• 3 režimy: Stand-by (pohotovostní režim)/manuální režim/automatický režim 
 

8. Náhrada a likvidace  
• Baterie obsažené v tomto přístroji musí být zlikvidovány.  

• Prostor pro baterie se nachází na spodní straně přístroje. Otevřete prostor pro 
baterie tak, že odšroubujete šrouby v krytu vhodným šroubovákem a poté stiskněte 
spoj na spodním konci západky. Tímto způsobem lze obě strany spoje od sebe oddělit 
odtažením. 

• Při vkládání nové baterie stiskněte oba konektory k sobě a ujistěte se, že západka 
zapadla přes zarážku. 

• Nikdy nelikvidujte staré baterie spolu s domácím odpadem, ale na správných 
veřejných sběrných místech. Toto platí také pro baterie rozbitých přístrojů.  

 
 
 


